
VIONARO V13
за фиоки со метални страници
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Димензиите се во милиметри12

VIONARO V13 - H89      | Насоки за монтирање

Vionaro Soft-close H89 // 
Монтирање на челото на фиоката

m
in

. 3
7

LWK

8.
5

RWB = LWK - 42

32
FS

T

89
15

.5

14.5

28
.5

FAS

31

m
in

. 7
3

59
16

min. RWB = 120 mm

BB = LWK - 21

Ø 3.5 x 20
Ø 8 x 13

Димензии за монтажа на 
задниот панел

Димензии за сечење на 
16 мм иверка
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Ø 3.5 x 15    

GRASS VIONARO V13 - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ + DYNAPRO СКРИЕНИ ЛИЗГАЧИ

Минимална длабочина на фиоките Зацврстување со штрафови на задниот 
панел (KB≥275)

Зацврстување со штрафови на задни-
от панел (KB≥600)

37

MET = NL + 3

ЛЕГЕНДА

B  Долен панел

BB Ширина на долниот панел

BL Должина на долниот панел

KV Предниот дел на елементот

LWK Внатрешна ширина на елементот

MET Минимална длабочина на елементот

NL Должина на лизгачите

RW Заден панел

RWB Ширина на задниот панел

RWH Висина на задниот панел

FR Чело на фиока
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VIONARO V13 - H185     | Насоки за монтирање

Vionaro Soft-close H185 // 
Монтирање на челото на фиоката

Димензии за монтажа на 
задниот панел

Димензии за сечење на 
16 мм иверка

GRASS VIONARO V13 - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ + DYNAPRO СКРИЕНИ ЛИЗГАЧИ

Минимална длабочина на фиоките Зацврстување со штрафови на задниот 
панел (KB≥275)

Зацврстување со штрафови на задни-
от панел (KB≥600)
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Ø 3.5 x 15    
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ЛЕГЕНДА

B  Долен панел

BB Ширина на долниот панел

BL Должина на долниот панел

KV Предниот дел на елементот

LWK Внатрешна ширина на елементот

MET Минимална длабочина на елементот

NL Должина на лизгачите

RW Заден панел

RWB Ширина на задниот панел

RWH Висина на задниот панел

FR Чело на фиока
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VIONARO V13 - H249      | Насоки за монтирање

Vionaro Soft-close H89 // 
Монтирање на челото на фиоката

Димензии за монтажа на 
задниот панел

Димензии за сечење на 
16 мм иверка

GRASS VIONARO V13 - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ + DYNAPRO СКРИЕНИ ЛИЗГАЧИ

Минимална длабочина на фиоките Зацврстување со штрафови на задниот 
панел (KB≥275)

Зацврстување со штрафови на задни-
от панел (KB≥600)
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ЛЕГЕНДА

B  Долен панел

BB Ширина на долниот панел

BL Должина на долниот панел

KV Предниот дел на елементот

LWK Внатрешна ширина на елементот

MET Минимална длабочина на елементот

NL Должина на лизгачите

RW Заден панел

RWB Ширина на задниот панел

RWH Висина на задниот панел

FR Чело на фиока
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GRASS VIONARO V13 - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ + DYNAPRO СКРИЕНИ ЛИЗГАЧИ
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Позиционирање на лизгачите, на држачите и Tipmatic

Vionaro со TIPMATIC // Монтирање на лизгачите Фиксирање на држачите за чело

Димензии за сечење на стабилизаторот

Растојание на челото од страницата

Позиционирање на стабилизаторот

LWK - 216
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Чело на фиоката

Страница на 
елементот
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Насоки за монтирање

Vionaro H89 // Поставување на фиоката

Vionaro H89 // Отстранување на фиоката

Vionaro H89 // Монтирање на челото

Vionaro H89 // Отстранување на челото

Поставете ја фиоката на 
извлечените лизгачи и 
целосно затворете ја. 
Фиоката се вклучува 
автоматски!

Извлечете ја фиоката, активирајте ги 
штипките на механизмот за заклучу-
вање на двете страни и извлечете ја 
фиоката нанадвор.

Внесете ги држачите во 
страниците на фиоката. 
Челото автоматски се 
активира и фиксира.

GRASS VIONARO V13 - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ + DYNAPRO СКРИЕНИ ЛИЗГАЧИ
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Насоки за монтирање

Vionaro H89 // Подесување на висината (+2.5 / -1.5 мм)

Vionaro H89 // Странични подесувања (± 1.5 мм)

Vionaro H89 // Подесување на накосувањето на лицето (+2.5 / -1.5 мм)

Подесете на двете страни.

Видео инструкции

GRASS VIONARO V13 - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ + DYNAPRO СКРИЕНИ ЛИЗГАЧИ
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GRASS VIONARO V13 - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ + DYNAPRO СКРИЕНИ ЛИЗГАЧИ

Насоки за монтирање

Vionaro H185, H249 // Поставување на фиоката

Vionaro H185, H249 // Отстранување на фиоката

Vionaro H185, H249 // Монтирање на челото

Vionaro H185, H249 // Отстранување на челото

Поставете ја фиоката на 
извлечените лизгачи и 
целосно затворете ја. 
Фиоката се вклучува 
автоматски!

Извлечете ја фиоката, активирајте ги 
штипките на механизмот за заклучу-
вање на двете страни и извлечете ја 
фиоката нанадвор.

Внесете ги држачите во страни-
ците на фиоката. Челото авто-
матски се активира и затегнете 
го стабилизаторот на лицето.



Скриени лизгачи // VIONARO V13 - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ  

Димензиите се во милиметри Ажурирано:   06 / 2025 19

GRASS VIONARO V13 - МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ ЗА ФИОКИ + DYNAPRO СКРИЕНИ ЛИЗГАЧИ

Насоки за монтирање

Vionaro H185, H249 // Подесување на висината (+2.5 / -1.5 мм)

Vionaro H185, H249 // Странични подесувања (± 1.5 мм)

Vionaro H185, H249 // Подесување на накосувањето на лицето (+2.5 / -1.5 мм)

Подесете на двете страни.



Functional Technology.
Perfect Form.

VIONARO V13


